ENTREGA DE LOS SOBRES PROPUESTAS: Hasta el 12 de febrero de 2026, a las 11:00 horas.

VENTA DE PLIEGOS: Hasta el 11 de febrero de 2026, a las 12:30 horas.

LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia de Santa Fe.

VALOR DE PLIEGOS: $ 27.000,00 (Pesos veintisiete mil c/00/100).

LUGAR DE ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia
Santa Fe.

INFORMACIONES: Secretaría de Planeamiento Territorial  y  Obras Públicas.  En días hábiles,  en
horario de atención al público de 7:00 a 13:00 Hs, al número telefónico 03482 – 449900, interno

[...]

e-mail: licitaciones@arroyoseco.gov.ar

CONSULTA DE PLIEGOS. En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 20 de febrero de 2026
inclusive.

VENTA DE PLIEGOS: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 23 de febrero inclusive.

VALOR DE PLIEGOS: $150.000 (pesos ciento cincuenta mil) presupuesto OFICIAL: $ 96.000.000
(pesos noventa y seis millones)

$ 450 555366 En. 30 Feb. 12